cena za výkon inženýrské činnosti za zajištění územního rozhodnutí 201 300,00 Kč 
DPH 21% 42 273.00 Kč
celkem 243 573,00 Kč

cena za výkon inženýrské činnosti za zajištění stavebního povolení 170 000,00 Kč 
DPH 21% 35 700.00 Kč
celkem 205 700,00 Kč

cena celkem bez DPH 
DPH 21%

2 003 890,00 Kč 
420 816,90 Kč

Cena celkem s DPH 2 424 706,90 Kč

Celkem cena slovy: dva-miliony-čtyři-sta-dvacet-čtyři-tisíc-sedm-set-šest-korun- 
českých-devadesát-haléřů.

Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady 
nezbytné k provedení kompletního předmětu plnění dle čl. III. této smlouvy. Podrobná 
kalkulace je přílohou smlouvy.

B. Cena za výkon činností ZŘ (stanovena za hodinu):